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Toruń, 01.03.2023 r. 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA I ZMIANA TREŚCI SWZ 

 

Do wszystkich wykonawców: 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego – zamówienia klasycznego, 

 prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Dostawa wyposażenia dla pracowni zawodowych 

w Zespole Szkół Samochodowych w Toruniu w ramach projektu „Twoja przyszłość w nowoczesnej szkole 

zawodowej” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na 

lata 2014-2020, Poddziałanie 6.3.2 Inwestycje w infrastrukturę kształcenia zawodowego” (nr sprawy: 

4/2023/TCUW) 

W związku z otrzymanymi pytaniami i wnioskami dotyczącym treści SWZ, które wpłynęły do 

Zamawiającego od Uczestników postępowania, Zamawiający udziela odpowiedzi jak poniżej: 

 

I. Treść pytania: 

 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że jasność nie jest istotnym parametrem. Zamawiający preferuje lampę. Złącze VGA jest 

wymagane, ponieważ Szkoła na rzecz której realizowane jest zamówienie posiada starsze modele komputerowe 

wyłącznie z tym złączem oraz okablowanie wyłącznie na to złącze. Szerokość wyświetlania rozmiaru im wyższa tym 

lepsza.  

 

II. Treść pytania: dla części XIII (drukarka 3D): 

W OPZ znajduje się następujący opis: 

dodatkowe filamenty w ilości min. 4 szt. o średnicy od 1,75 mm do 3 mm) 

1) obszar roboczy: 200-300 x 200-250 x 180-300 mm; 

2) grubość warstwy drukującej  od 0,1 do 0,4 mm; 

3) rodzaj filamentów: PLA, ABS, HIPS, PVA, PETG, Woodfilliinne; 

4) średnica filamentu: 1,75 - 3,0 mm; 

5) średnica głowicy drukującej 0,3 - 0,6 mm; 

 

Czy Zamawiający zaakceptuje dla drukarki filamenty o średnicy 1,75mm? 
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Czy Zamawiający zaakceptuje drukarkę o obszarze roboczym 200x200x180? 

Czy Zamawiający zaakceptuje drukarkę obsługującą filamenty o średnicy 1,75mm? 

Czy Zamawiający zaakceptuje drukarkę z głowicą drukującą o średnicy 0,5mm? 

Wykonawca nie do końca rozumie czy Zamawiający wymaga dla danego parametru podanego w OPZ w formie zakresu 

np: wartość1-wartość2, aby Wykonawca zaoferował urządzenie, które obsługuje pełen zakres wartości, czy też 

wystarczy zaoferowanie urządzenia, które obsługuje jedną i dowolną wartość z zakresu OPZ? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że akceptuje dla drukarki filamenty o średnicy 1,75 mm. 

Zamawiający akceptuje drukarkę o obszarze roboczym 200x200x180. 

Zamawiający nie akceptuje drukarki z głowica drukującą o średnicy 0,5 mm ponieważ drukarka ma posiadać 

możliwość regulacji w podanym zakresie. Urządzenie będzie wykorzystywane dydaktycznie do wykonywania 

różnej wielkości elementów. 

 

III. Treść pytania: 

 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że Szkoła, na rzecz której realizowane jest zamówienie jest w posiadaniu jednego 

oprogramowania CAD niemniej Zamawiającemu zależy na instalacji nowego, innego oprogramowania. W celach 

dydaktycznych, zgodnych z programem nauczania, uczniowie mają być szkoleni na kilku różnych 

oprogramowaniach. 

 

IV. Treść pytania: 
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Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza dostawę produktu opisanego powyżej przez Uczestnika postępowania. 

 

W związku z zapisami art. 137 ust 6 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (t.j. 

Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), mając na uwadze potrzebę zapoznania się Wykonawców z treścią 

udzielonej odpowiedzi oraz dokonanymi zmianami w treści SWZ, niniejszym Zamawiający zmienia termin 

składania ofert i modyfikuje SWZ w następujący sposób: 

- wykreśla się zapisy części IX SWZ w pkt 36 i wprowadza się w to miejsce zapisy: 

36.  Składanie ofert 

Oferty należy składać do dnia 09.03.2023 roku do godz. 10.00 za pośrednictwem Platformy na stronie profilu 
nabywcy tcuw.logintrade.net w zakładce dedykowanej postępowaniu 
https://tcuw.logintrade.net/rejestracja/ustawowe.html 
Link: https://tcuw.logintrade.net/zapytania_email,114163,eba1daf321372a76995e0d9c3ed31fdc.htm 

 

- wykreśla się zapisy części IX SWZ w pkt 38 ppkt1) i wprowadza się w to miejsce zapisy: 

38.  Związanie ofertą 

1) Wykonawca pozostaje związany złożoną ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia 06.06.2023 

roku. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert. 



 

4 
 

- wykreśla się zapisy części IX SWZ w pkt 39 ppkt1) i wprowadza się w to miejsce zapisy: 

39.  Otwarcie ofert 

1) Otwarcie ofert nastąpi poprzez odszyfrowanie wczytanych na Platformie ofert w dniu 09.03.2023 o godz. 
10.30. W przypadku awarii systemu teleinformatycznego, przy użyciu którego następuje otwarcie ofert, która 
powoduje brak możliwości otwarcia ofert w terminie określonym przez zamawiającego, otwarcie ofert 
następuje niezwłocznie po usunięciu awarii. 

 

- wykreśla się zapisy załącznika nr 2 do SWZ (formularz oferty) w pkt 3 następującym po słowach „nadto” 

(we wszystkich częściach postępowania) i wprowadza w to miejsce zapisy: 

3.Uważam(y) się za związanego/związanych ofertą przez okres wskazany w SWZ tj. do dnia 06.06.2023 r.” 

 

Zamawiający informuje, że powyższe zmiany są wiążące dla Wykonawców i stanową integralną część 

specyfikacji warunków zamówienia. 
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